

工事名称 令和5年度海保大学生寮建築工事

工事場所 広島県呉市若葉町1番1号

発注者 支出負担行為担当官
中国地方整備局長 中崎 剛

工 期 令和6年 4月 2日から令和7年11月 7日まで

I. 工 事 概 要

1. 工事場所：広島県呉市若葉町1番1号
2. 敷地面積：124,899.00㎡
3. 工事種目
- | | | |
|----------------------|---------|--|
| 1) 学生寮 | | |
| 鉄筋コンクリート造一部鉄骨造・木造5階建 | 新築1棟 | |
| 建築面積 515.47㎡ | | |
| 延べ面積 1,667.40㎡ | | |
| 2) 渡り廊下 | | |
| 鉄骨造一部木造平屋建 | 新築1棟 | |
| 建築面積 43.02㎡ | | |
| 延べ面積 0.00㎡ | | |
| 3) 三ツ石寮 | | |
| 鉄筋コンクリート造4階建 | 修繕一式 | |
| 延べ面積 7,327.03㎡ | | |
| 4) 屋外排水設備 | 新設一式 | |
| 5) 舗装 | | |
| イ. アスファルト舗装 | 新設一式 | |
| ロ. 縁石 | 新設一式 | |
| 6) 工作物 | | |
| イ. ベンチ | 新設一式 | |
| 7) 樹木 | 新植・移植一式 | |
| 8) 取りこわし | | |
| イ. 既設埋設基礎 | 取りこわし一式 | |
| ロ. 舗装 | 取りこわし一式 | |
| ハ. 屋外排水設備 | 取りこわし一式 | |
| ニ. 工作物 | 取りこわし一式 | |
| ホ. 樹木 | 伐採・抜根一式 | |
| 9) 本館 | | |
| イ. インターロッキングブロック舗装 | 改設一式 | |
| ロ. 工作物 | 改設一式 | |

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	472,913,016	
計			472,913,016	
共通費				
共通仮設費	1	式	57,388,083	
現場管理費	1	式	63,090,160	
一般管理費等	1	式	63,408,741	
計			183,886,984	
工事価格	1	式	656,800,000	
消費税等相当額	1	式	65,680,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	722,480,000	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
1) 学生寮	1	式	439,449,342	
2) 渡り廊下	1	式	12,070,699	
3) 三ツ石寮	1	式	1,371,215	
4) 屋外排水設備	1	式	5,069,985	
5) 舗装	1	式	7,047,959	
6) 工作物	1	式	5,258,185	
7) 樹木	1	式	1,896,661	
8) 取りこわし	1	式	690,415	
9) 本館	1	式	58,555	
計			472,913,016	

1) 学生寮						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	20,555,538	
土工		1		式	1,313,410	
地業		1		式	92,106,596	
鉄筋		1		式	38,704,358	
コンクリート		1		式	40,817,652	
型枠		1		式	51,532,207	
鉄骨		1		式	1,936,883	
防水		1		式	13,211,159	
石		1		式	458,350	
タイル		1		式	25,534,830	
木工		1		式	3,392,102	
屋根及びとい		1		式	2,670,723	
金属		1		式	21,900,136	
左官		1		式	13,602,340	
建具		1		式	66,689,500	

建築工事 科目別内訳

1) 学生寮								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
カーテンウォール		1		式		6,550,000		
塗装		1		式		4,031,661		
内外装		1		式		28,662,412		
ユニット及びその他		1		式		2,414,690		
発生材処理		1		式		3,364,795		
	計					439,449,342		

2) 渡り廊下						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	603, 573	
土工		1		式	152, 999	
地業		1		式	215, 610	
鉄筋		1		式	492, 422	
コンクリート		1		式	689, 980	
型枠		1		式	226, 666	
鉄骨		1		式	3, 592, 550	
木工		1		式	1, 646, 590	
屋根及びとい		1		式	3, 942, 602	
左官		1		式	46, 410	
塗装		1		式	461, 297	
計					12, 070, 699	

建築工事 科目別内訳

3) 三ツ石寮						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	76, 254	
外部改修		1		式	201, 011	
建具改修		1		式	967, 062	
内装改修		1		式	70, 025	
塗装改修		1		式	16, 467	
発生材処理		1		式	40, 396	
	計				1, 371, 215	

4) 屋外排水設備						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
屋外排水設備		1		式	4,967,385	
発生材処理		1		式	102,600	
	計				5,069,985	

建築工事 科目別内訳

5) 舗装								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
イ. アスファルト舗装		1		式		6, 256, 008		
ロ. 縁石		1		式		496, 976		
発生材処理		1		式		294, 975		
	計					7, 047, 959		

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

建築工事 科目別内訳

7

8) 取りこわし					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
イ. 既設埋設基礎		1	式	376, 173	
ロ. 舗装		1	式	11, 694	
ハ. 屋外排水設備		1	式	13, 732	
ニ. 工作物		1	式	18, 360	
ホ. 樹木		1	式	130, 400	
発生材処理		1	式	140, 056	
計				690, 415	

建築工事 科目別内訳

9) 本館						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
イ. インターロッキングブロック舗装		1		式	10,437	
ロ. 工作物		1		式	48,118	
	計				58,555	

建築工事 中科目別内訳

8

1) 学生寮					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	20,555,538	
計				20,555,538	
土工		1	式	1,313,410	
計				1,313,410	
地業	地業	1	式	1,191,326	
地業	場所打ちコンクリート杭地業	1	式	90,915,270	
計				92,106,596	
鉄筋	躯体	1	式	37,958,966	
鉄筋	外部仕上	1	式	665,820	
鉄筋	内部仕上	1	式	79,572	
計				38,704,358	
コンクリート	躯体	1	式	39,920,708	
コンクリート	外部仕上	1	式	811,539	
コンクリート	内部仕上	1	式	85,405	
計				40,817,652	

建築工事 中科目別内訳

1) 学生寮					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
型枠	躯体	1	式	50,530,647	
型枠	外部仕上	1	式	417,200	
型枠	内部仕上	1	式	584,360	
計				51,532,207	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	1,883,261	
鉄骨	耐火被覆	1	式	53,622	
計				1,936,883	
防水	外部	1	式	12,858,519	
防水	内部	1	式	352,640	
計				13,211,159	
石	内部	1	式	458,350	
計				458,350	
タイル	外部	1	式	23,811,239	
タイル	内部	1	式	1,723,591	
計				25,534,830	

1) 学生寮					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
木工	外部	1	式	730,818	
木工	内部	1	式	2,661,284	
計				3,392,102	
屋根及びとい	外部	1	式	2,604,506	
屋根及びとい	内部	1	式	66,217	
計				2,670,723	
金属	外部	1	式	11,439,481	
金属	内部	1	式	10,460,655	
計				21,900,136	
左官	外部	1	式	11,164,696	
左官	内部	1	式	2,437,644	
計				13,602,340	
建具	アルミニウム製建具	1	式	47,420,900	
建具	銅製建具	1	式	11,356,800	
建具	銅製軽量建具	1	式	7,047,800	

建築工事 中科目別内訳

1) 学生寮					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建具	ステンレス製建具	1	式	864,000	
計				66,689,500	
カーテンウォール	カーテンウォール	1	式	6,550,000	
計				6,550,000	
塗装	外部	1	式	338,256	
塗装	内部	1	式	3,693,405	
計				4,031,661	
内外装	外部	1	式	1,355,362	
内外装	内部	1	式	27,307,050	
計				28,662,412	
ユニット及びその他	外部	1	式	93,620	
ユニット及びその他	内部	1	式	2,321,070	
計				2,414,690	
発生材処理	発生材処理	1	式	3,364,795	
計				3,364,795	

建築工事 中科目別内訳

10

2) 渡り廊下					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	603,573	
計				603,573	
土工		1	式	152,999	
計				152,999	
地業	地業	1	式	215,610	
計				215,610	
鉄筋	躯体	1	式	492,422	
計				492,422	
コンクリート	躯体	1	式	689,980	
計				689,980	
型枠	躯体	1	式	221,668	
型枠	外部仕上	1	式	4,998	
計				226,666	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	3,592,550	
計				3,592,550	

建築工事 中科目別内訳

2) 渡り廊下					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
木工		1	式	1,646,590	
計				1,646,590	
屋根及びとい		1	式	3,942,602	
計				3,942,602	
左官		1	式	46,410	
計				46,410	
塗装		1	式	461,297	
計				461,297	

5) 舗装					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
イ. アスファルト舗装		1	式	6,256,008	
計				6,256,008	
ロ. 縁石		1	式	496,976	
計				496,976	
発生材処理	発生材処理	1	式	294,975	
計				294,975	

6) 工作物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
工作物	雑工作物	1	式	5,168,923	
計				5,168,923	
発生材処理	発生材処理	1	式	89,262	
計				89,262	

7) 樹木					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
樹木	新植・移植	1	式	1,896,661	
計				1,896,661	

建築工事 中科目別内訳

8) 取りこわし					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
イ. 既設埋設基礎	取りこわし	1	式	376,173	
計				376,173	
ロ. 舗装	取りこわし	1	式	11,694	
計				11,694	
ハ. 屋外排水設備	取りこわし	1	式	13,732	
計				13,732	
ニ. 工作物	取りこわし	1	式	18,360	
計				18,360	
ホ. 樹木	伐採・抜根	1	式	130,400	
計				130,400	
発生材処理	発生材処理	1	式	140,056	
計				140,056	

1) 学生寮		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		216,300	
墨出し		1	式		1,430,000	
養生		1	式		838,920	
整理清掃 後片付け		1	式		3,038,750	
外部足場		1	式		8,383,300	
内部躯体足場		1	式		416,440	
内部仕上足場		1	式		1,406,260	
災害防止		1	式		3,986,170	
仮設材運搬		1	式		839,398	
計					20,555,538	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		295,980	
床付け		1	式		82,500	
埋戻し		1	式		126,730	
盛土		1	式		513,000	
土工機械運搬		1	式		295,200	
計					1,313,410	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		地業		場所打ちコンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	Fc=27N/mm ² S=18cm (高炉セメントB種)	873	m ³	23,150	20,209,950	
構造体強度補正		1	式		523,800	
異形鉄筋	SD295 D13	9.2	t	99,000	910,800	
異形鉄筋	SD295 D16	0.2	t	97,000	19,400	
異形鉄筋	SD390 D32	101	t	106,000	10,706,000	
平綱	SS400 FB-6×50	2.1	t	132,000	277,200	
鋼材類スクラップ 控除		1	式		▲90,850	
施工費	オールケーシング工法 回転式 工事費、消耗費、損料	1	式		57,700,000	
杭頭処理 (場所打杭用)		26.5	m ³	20,400	540,600	
建設発生土積込み	杭残土	623	m ³	190	118,370	
計					90,915,270	

建築工事 細目別内訳

17

1) 学生寮						
		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D10	52	t	101,000	5,252,000	
異形鉄筋	SD295 D13	69.2	t	99,000	6,850,800	
異形鉄筋	SD295 D16	24.1	t	97,000	2,337,700	
異形鉄筋	SD345 D19	2.9	t	102,000	295,800	
異形鉄筋	SD345 D22	11.3	t	102,000	1,152,600	
異形鉄筋	SD345 D25	46.6	t	102,000	4,753,200	
異形鉄筋	SD390 D29	24	t	106,000	2,544,000	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲244,900	
鉄筋加工組立	RC7-7構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	221	t	47,800	10,563,800	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	221	t	4,730	1,045,330	
鉄筋カゝス圧接	D22 -D22	379	か所	580	219,820	
鉄筋カゝス圧接	D22 -D25	252	か所	600	151,200	
鉄筋カゝス圧接	D25 -D25	1,712	か所	600	1,027,200	
鉄筋カゝス圧接	D29 -D29	482	か所	890	428,980	
(梁貫通孔補強)						

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮						
		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D13	1.2	t	99,000	118,800	
異形鉄筋	SD295 D16 0.01t	1	式		970	
異形鉄筋	SD345 D19 0.02t	1	式		2,040	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲1,580	
梁貫通孔補強 鉄筋組立	細物	1.2	t	124,000	148,800	
梁貫通孔補強 鉄筋組立	太物 0.02t	1	式		1,940	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1.2	t	4,730	5,676	
(スリット振止筋)						
スリット振止筋	D10 L=525 防錆処理 材工共	567	本	930	527,310	
スリット振止筋	D10 L=530 防錆処理 材工共	648	本	930	602,640	
スリット振止筋	D10 L=535 防錆処理 材工共	188	本	930	174,840	
計					37,958,966	

1) 学生寮		鉄筋		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溶接金網敷	径6.0 100×100	411	m ²	1,620	665,820	
計					665,820	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		鉄筋		内部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(浴槽・洗い場)						
異形鉄筋	SD295 D10	0.4	t	101,000	40,400	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.4	t	93,200	37,280	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.4	t	4,730	1,892	
計					79,572	

1) 学生寮		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	ビレット土間 Fc=21N/mm2 S=15cm	15. 5	m3	21, 300	330, 150	
普通コンクリート	ビレット底盤 Fc=27N/mm2 S=15cm (高炉セメントB種)	0. 8	m3	22, 150	17, 720	
普通コンクリート	基礎 Fc=27N/mm2 S=15cm (高炉セメントB種)	398	m3	22, 150	8, 815, 700	
普通コンクリート	土間スラブ Fc=27N/mm2 S=15cm	54. 1	m3	22, 150	1, 198, 315	
普通コンクリート	1階軸部コンクリート Fc=24N/mm2 S=18cm	282	m3	22, 600	6, 373, 200	
普通コンクリート	2階軸部コンクリート Fc=24N/mm2 S=18cm	258	m3	22, 600	5, 830, 800	
普通コンクリート	3階軸部コンクリート Fc=24N/mm2 S=18cm	232	m3	22, 600	5, 243, 200	
普通コンクリート	4階軸部コンクリート Fc=24N/mm2 S=18cm	243	m3	22, 600	5, 491, 800	
普通コンクリート	5階軸部コンクリート Fc=24N/mm2 S=18cm	93. 9	m3	22, 600	2, 122, 140	
コンクリート打設手間		1	式		1, 362, 963	
ポンプ圧送費		1	式		1, 881, 220	
構造体強度補正		1	式		1, 253, 500	
計					39, 920, 708	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		コンクリート		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
無筋コンクリート	防水押えコンクリート Fc=18N/mm2 S=15cm	32. 9	m3	20, 850	685, 965	
無筋コンクリート 打設手間	防水押えコンクリート	1	式		125, 574	
計					811, 539	

1) 学生寮		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
通気口	VP50 φ L=450	2	か所	750	1,500	
通気口	VP50 φ L=800	4	か所	900	3,600	
通気口	VP50 φ L=850	2	か所	920	1,840	
(スリット)						
耐震スリット	鉛直スリット 幅35mm 壁厚160mm 内部-外部	45.9	m	5,160	236,844	
耐震スリット	鉛直スリット 幅35mm 壁厚200mm 内部-外部	3.3	m	6,180	20,394	
耐震スリット	鉛直スリット 幅35mm 壁厚150mm 内部-内部	6.4	m	4,900	31,360	
耐震スリット	鉛直スリット 幅35mm 壁厚160mm 内部-内部	3	m	5,160	15,480	
耐震スリット	鉛直スリット 幅35mm 壁厚220mm 内部-内部	3.3	m	9,380	30,954	
耐震スリット	鉛直スリット 幅30mm 壁厚160mm 内部-外部	138	m	4,920	678,960	
耐震スリット	鉛直スリット 幅30mm 壁厚300mm 内部-外部	6	m	11,200	67,200	
耐震スリット	鉛直スリット 幅30mm 壁厚150mm 内部-内部	24.8	m	4,730	117,304	
耐震スリット	鉛直スリット 幅30mm 壁厚220mm 内部-内部	3	m	8,800	26,400	
耐震スリット	鉛直スリット 幅30mm 壁厚160mm 外部-外部	41.4	m	4,920	203,688	
耐震スリット	水平スリット 幅25mm 壁厚150mm 全貫通タイプ	32.9	m	3,220	105,938	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
耐震スリット	水平スリット 幅25mm 壁厚160mm 全貫通タイプ	93.8	m	3,290	308,602	
耐震スリット	水平スリット 幅25mm 壁厚220mm 全貫通タイプ	5.1	m	3,680	18,768	
耐震スリット	水平スリット 幅25mm 壁厚160mm 止水タイプ	47.6	m	4,320	205,632	
耐震スリット	水平スリット 幅25mm 壁厚300mm 止水タイプ	4.2	m	5,240	22,008	
耐震スリット	スラブスリット 段部	17.5	m	13,200	231,000	
耐震スリット	スラブスリット 踊場	18.3	m	10,600	193,980	
計					50,530,647	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 学生寮		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 断熱材PF板t45	434	㎡	7,500	3,255,000	
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 立上り部 -	110	㎡	5,420	596,200	
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	244	m	1,010	246,440	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	244	m	490	119,560	
成形緩衝材		244	m	770	187,880	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 アンカータイプ	362	m	1,250	452,500	
乾式保護材	窯業系ペーネルⅡ類 厚15 H≦600	282	m	6,650	1,875,300	
乾式保護材 コーナー部分	H≦600	156	箇所	1,810	282,360	
超速硬化ウレタン防水	複合密着工法 平面	33.2	㎡	13,000	431,600	
超速硬化ウレタン防水	複合密着工法 立上り	5.9	㎡	13,000	76,700	
超速硬化ウレタン防水 塗りこみ	W50×H70×L240	2	箇所	6,160	12,320	
超速硬化ウレタン防水 塗りこみ	W140×H110×L220	6	箇所	7,350	44,100	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装シルバー 高日射反射防水	363	㎡	8,260	2,998,380	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装シルバー 高日射反射防水	83.9	㎡	9,030	757,617	
排水溝 塗膜防水	X-2 W50×D30 高日射反射防水	16.1	m	1,540	24,794	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
パネルコー 塗膜防水塗りこみ	X-2 W140×H110×L220 高日射反射防水	12	箇所	4,060	48,720	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 5×5 金物取合	1	m	460	460	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 金物取合	117	m	460	53,820	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10 金物取合	5.9	m	560	3,304	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×15 金物取合	31	m	680	21,080	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 18×10 打継ぎ目地及びびびり割れ誘発目地	1,065	m	540	575,100	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 タイル/タイル 伸縮調整目地	729	m	460	335,340	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10 タイル/RC	229	m	560	128,240	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 建具廻り	678	m	460	311,880	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10 ACW 建具周囲	35.4	m	560	19,824	
計					12,858,519	

1) 学生寮		防水		内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
アスファルト防水	E-1(屋内密着) 平場 -	16. 2	m ²	4, 920	79, 704		
アスファルト防水	E-1(屋内密着) 立上り部 -	14. 9	m ²	6, 380	95, 062		
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	16. 4	m	1, 010	16, 564		
シーリング*	一般部 シリコン系(SR-1) 5× 5 ライニング 取合	53. 2	m	570	30, 324		
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 5× 5 鋼製家具取合	14	m	460	6, 440		
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 カウンター取合	12. 9	m	460	5, 934		
シーリング*	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 5× 5 汚垂タイル取合	20. 4	m	460	9, 384		
シーリング*	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 30×10 スリット仕上無	15. 4	m	980	15, 092		
シーリング*	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 35×10 スリット仕上無	13. 3	m	1, 150	15, 295		
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 5× 5 花崗岩取合	56. 4	m	380	21, 432		
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 25×10 スリット仕上有	55. 3	m	630	34, 839		
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 30×10 スリット仕上有	19. 2	m	750	14, 400		
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 35×10 スリット仕上有	9. 5	m	860	8, 170		
計					352, 640		

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		石		内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
浴場1 浴槽天端 花崗岩	1等品 t30×145 水磨き仕上 面取り 引き金物 取付モルタル共	5. 9	m	20, 700	122, 130		
浴場1 浴槽天端 花崗岩	1等品 t30×150 水磨き仕上 面取り 引き金物 取付モルタル共	2. 5	m	21, 400	53, 500		
浴場1 面台天端 花崗岩	1等品 t30×180 水磨き仕上 面取り 引き金物 取付モルタル共	5. 7	m	22, 400	127, 680		
浴場1 洗場天端 花崗岩	1等品 t30×315 水磨き仕上 面取り 引き金物 取付モルタル共	5. 7	m	27, 200	155, 040		
計					458, 350		

1) 学生寮						
タイル			外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
風除室廻り 床タイル張り	磁器質タイル 300×300 I類 施ゆう 標準色 耐滑り性 再生材 下地モルタル別途	11.7	m ²	9,970	116,649	
外装壁タイル張り	磁器質タイル 50二丁 95×45 I類 施ゆう 標準色 再生材 接着剤張り	1,786	m ²	9,970	17,806,420	
外装壁タイル張り (役物)	磁器質タイル 50二丁 曲がり (95+45) ×45 I類 施ゆう 標準色 再生材 接着剤張り	705	m	5,400	3,807,000	
外装壁タイル張り (役物)	磁器質タイル 50二丁 屏風曲 (45+45) ×95 I類 施ゆう 標準色 再生材 接着剤張り	422	m	4,870	2,055,140	
外装壁タイル張り	せつ器質タイル 210×60 レンガ調 II類 無ゆう 特注色 再生材 接着剤張り コンクリート面	1.9	m ²	13,700	26,030	
計					23,811,239	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮						
タイル			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
風除室・廊下 床タイル張り	磁器質タイル 300×300 I類 施ゆう 標準色 耐滑り性 再生材 下地モルタル別途	16.1	m ²	9,970	160,517	
浴場1 床タイル張り	磁器質タイル 300×300 I類 施ゆう 標準色 耐滑り性 再生材 下地モルタル別途	13	m ²	20,400	265,200	
風除室 内装壁タイル張り	せつ器質タイル 210×60 レンガ調 II類 無ゆう 特注色 再生材 接着剤張り (タイプ II) モルタル面	5.4	m ²	13,700	73,980	
食堂 内装壁タイル張り	せつ器質タイル 210×60 レンガ ｲｷﾞﾘｽ 積み調 II類 無ゆう 特注色 再生材 接着剤張り (タイプ II) モルタル面	11.6	m ²	16,700	193,720	
生徒集会所 内装壁タイル張り	せつ器質タイル 210×60 レンガ ｲｷﾞﾘｽ 積み調 II類 無ゆう 特注色 再生材 接着剤張り (タイプ II) ｵｰﾄﾞ面	11.4	m ²	16,700	190,380	
風除室 内装壁タイル張り	磁器質タイル 50二丁 95×45 I類 施ゆう 標準色 再生材 接着剤張り (タイプ II) モルタル面	3.2	m ²	9,970	31,904	
浴場1 内装壁タイル張り	磁器質タイル 100×100 I類 施ゆう 標準色 再生材 改良圧着張り 下地モルタル別途	42.7	m ²	12,700	542,290	
男子トイレ 汚垂タイル	磁器質タイル D600 900×550 I類 無ゆう 標準色 耐滑り性 再生材 接着剤張り	8	m	33,200	265,600	
計					1,723,591	

1) 学生寮						
木工			外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(部位別)	材工共					
玄関屋根先端 見切り	水蒸気式高温熱処理木材 40×120 WP(工場塗装)	11.2	m	7,080	79,296	
玄関屋根先端 段鼻	水蒸気式高温熱処理木材 40×60 WP(工場塗装)	22.4	m	3,660	81,984	
玄関屋根先端 段鼻裏板	水蒸気式高温熱処理木材 t=15 H=250 WP(工場塗装)	11.2	m	4,500	50,400	
玄関屋根先端 段鼻裏板下地	水蒸気式高温熱処理木材下地 45×45(通し)	22.1	m	3,780	83,538	
エントランス 天井木材張り	水蒸気式高温熱処理木材 杉 15×100(本実)	17.4	m ²	18,000	313,200	
(部材別)						
垂木	杉	0.24	m ³	210,000	50,400	
施工費	垂木 20.0m ² 釘共	1	式		72,000	
計					730,818	

1) 学生寮						
木工			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(部位別)	材工共					
際根太	乾式二重床端部 束共 H150	28.1	m	1,800	50,580	
際根太	乾式二重床端部 束共 H300	3.5	m	1,920	6,720	
乾式二重床 下張り用床板	構造用合板 t12 049図	15.6	m ²	5,880	91,728	
ライニング 壁構造用合板張り	特類 厚12 標詳6-28-3 015図	40.9	m ²	3,300	134,970	
掲示クロス 壁合板張り	厚5.5 051図	19.6	m ²	2,700	52,920	
生徒集会所 壁羽目板張り	杉 15×100(本実)	18.5	m ²	14,400	266,400	
ライニング面台パッキン	木 100×20程度 標詳6-28-3 015図	1	m	1,260	1,260	
ライニング面台パッキン	木 150×20程度 標詳6-28-3 015図	17.7	m	2,160	38,232	
ライニング面台パッキン	木 200×20程度 標詳6-28-3 015図	19.6	m	2,400	47,040	
ライニング面台パッキン	木 220×20程度 標詳6-28-3 015図	0.7	m	3,000	2,100	
ライニング面台パッキン	木 348×20程度 標詳6-28-3 015図	0.4	m	3,900	1,560	
ライニング面台パッキン	木 379×20程度 標詳6-28-3 015図	1	m	4,080	4,080	
物干しB パッキン	木 12×100 051図	3.6	m	1,260	4,536	
集会室カウンター パッキン	木 75×30 054図	9.9	m	1,680	16,632	

1) 学生寮		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾞﾗｲﾄﾞ受板下地	15×100 049図	29	m	3,600	104,400	
ﾎｰﾙｽｸﾘｰﾝ受板下地	15×100 049図ﾌﾞﾗｲﾄﾞ受板準用	6.9	m	3,600	24,840	
天伏○H 天井合板張り	ｼﾅ合板(不燃) 厚6.5 基盤:火山性 ｶﾞﾗｽ質複合板 ｼﾅ単板0.25mm張り	16.8	m ²	24,000	403,200	
天井○E 天井羽目板張り	杉 15×100(本実) 準不燃 白華制御塗装+工場塗装調色品 040図	15.5	m ²	39,000	604,500	
物干しB 木製見切	32.5×60 取付金物PL-1.2×25×80 @900共 051図	3.6	m	4,560	16,416	
物干しB 木製見切	45×60 取付金物PL-0.8×30×80 @450共 051図	2.7	m	5,100	13,770	
階段2 階段手摺	さくら集成材 長径45/短径35楕円 029図	41.4	m	7,200	298,080	
階段1 手摺壁笠木	さくら集成材 W200×t25 028図	1.4	m	9,000	12,600	
階段1・2 手摺壁笠木	さくら集成材 W220×t25 028・029図	5.2	m	9,000	46,800	
学生当直室 受付ｶｳﾝﾀｰ木額縁	さくら集成材 25×35 054図	7.2	m	2,100	15,120	
学生当直室 受付ｶｳﾝﾀｰ	さくら集成材 W300×L1500×t25 3方ﾌﾟﾛﾝ H40×t30 054図	1	ｶ所	32,400	32,400	
学生当直室 受付ｶｳﾝﾀｰ	さくら集成材 W570×L1490×t25 2方ﾌﾟﾛﾝ H40×t30 054図	1	ｶ所	56,400	56,400	
生徒集会所1・2 集会所ｶｳﾝﾀｰ	さくら集成材 W400×L2995×t25 1方ﾌﾟﾛﾝ H40×t30 054図	2	ｶ所	78,000	156,000	
生徒集会所3 集会所ｶｳﾝﾀｰ	さくら集成材 W400×L3925×t25 1方ﾌﾟﾛﾝ H40×t30 054図	1	ｶ所	104,000	104,000	
階段1 膳板	さくら集成材 W1410×D670×t25 028図	1	ｶ所	54,000	54,000	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

1) 学生寮		屋根及びびとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
エントランス 金属屋根	ガラスステンレス t0.4 立平葺 粘接着工法	20	m ²	29,200	584,000	
エントランス 下葺材	ポリオレフィン系補強層入り 非加硫ブチルゴムシート	20	m ²	8,350	167,000	
エントランス 耐火野地板	硬質木片セメント板 t25	20	m ²	6,300	126,000	
エントランス 断熱材	両面炭酸カルシウム紙張り イソシアレートフォーム板 t30	20	m ²	9,580	191,600	
エントランス 棟包み	屋根同材	6.8	m	8,620	58,616	
エントランス 軒先唐草	屋根同材	11.2	m	5,200	58,240	
エントランス 水上取合	屋根材巻上げH200程度 エントランス取合水切り ガラスステンレス t0.4 曲加工共	4.6	m	12,400	57,040	
エントランス グラハム取合	屋根材巻上げH200程度 エントランス取合水切り ガラスステンレス t0.4 曲加工共	3.6	m	12,400	44,640	
エントランス 軒樋	耐酸被覆鋼板 W200×H170 受金物共	11.6	m	15,900	184,440	
エントランス 落し口	φ100用	2	か所	3,150	6,300	
ルーフ*レン	横形ろく屋根用 SGP 100A アスファルト・シート防水用 張掛け幅 100	6	か所	26,600	159,600	
ルーフ*レン	縦形ろく屋根用 SGP 100A アスファルト・シート防水用 張掛け幅 100	3	か所	20,200	60,600	
ルーフ*レン	バブルコーニー用 SGP 100A 塗膜防水用 張掛け幅 100	2	か所	18,000	36,000	
ルーフ*レン	バブルコーニー中継用 SGP 100A 塗膜防水用 張掛け幅 100	13	か所	18,000	234,000	
アルミ製とい	径114 バントレス	5.3	m	12,200	64,660	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		金属	外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 インチト含む 高耐食溶融亜鉛メッキ鋼板	120	m ²	7,680	921,600	
軽量鉄骨天井下地	角型バー: W40×H25@303 バーランナー25型: 下部W40×H27 ×上部W30	13	m ²	4,640	60,320	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボート等切込み共	18	か所	2,100	37,800	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 600×600mm程度 ボート等切込み共	4	か所	2,610	10,440	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	18	か所	12,000	216,000	
天井廻縁	塩化ビニル製	315	m	910	286,650	
乾式保護材部 水切り	アルミ製 厚1.3 幅80程度	101	m	12,900	1,302,900	
下り壁 水切り	ステンレス製 FB-9×75 W=50 アンカーD10溶接共 023図	2	か所	2,400	4,800	
排水溝水切り	ステンレス製 厚1.6曲加工 L型60×30×L440 溶接鉄筋打込み共 023図	2	か所	3,600	7,200	
壁出隅パネル	ステンレス製 フッ素樹脂焼付塗装 W500×H2400 045図	1	か所	72,000	72,000	
玄関屋根先端 アルミパネル	立上り天端 t=2.0 W140×H275 取付金物共 068図	12.4	m	15,000	186,000	
玄関屋根先端 アルミパネル	軒天 t=2.0 取付金物共 068図	4.7	m ²	28,800	135,360	
玄関 支柱化粧カバー	スチール製 t=1.6曲加工 φ340×H2400 取付金物共 068図	1	か所	120,000	120,000	
アルミ製庇	既製品 W1200×D900 表面処理BA-2	3	か所	78,500	235,500	
アルミ製庇	既製品 W1400×D600 表面処理BA-2	1	か所	86,900	86,900	

1) 学生寮		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸環	ステンレス	25	個	9,770	244,250	
テラップ (梯子型上部)	ステンレス製 8-31-3 3.95m 安全カバー付 048図	2	か所	447,000	894,000	
屋上手摺	アルミ製(縦型) H=1100	2.6	m	35,300	91,780	
屋上手摺	アルミ既製品(横型) H=1350	21.4	m	42,800	915,920	
バルコニー手摺	アルミ既製品(縦型@100) H=1070	9.8	m	30,700	300,860	
バルコニー手摺	アルミ既製品(横型@100) H=1070	49.1	m	37,400	1,836,340	
階段手摺	スチール製 W800×H300～700 手摺:FB75-9.0 支柱:FB44-9.0@900	1	か所	10,800	10,800	
メッシュフェンス	H=1200	8.3	m	7,800	64,740	
メッシュフェンス扉	片開き戸 W1200×H1200 下部:くぐり抜け防止フェンス付	1	か所	243,000	243,000	
メッシュフェンス下部 くぐり抜け 防止フェンス	W600×H500程度	1	か所	8,220	8,220	
メッシュフェンス下部 くぐり抜け 防止フェンス	W1160×H500程度	1	か所	8,220	8,220	
メッシュフェンス下部 くぐり抜け 防止フェンス	W1255×H500程度	1	か所	8,220	8,220	
メッシュフェンス下部 くぐり抜け 防止フェンス	W1400×H500程度	2	か所	8,220	16,440	
屋上 目隠しルーバー	アルミ製 @80 H=745 たて胴縁:亜鉛めっき L=90×50×4.0@1600	12.4	m	58,100	720,440	
室外機置場 目隠しルーバー	アルミ製 @80 H=790 たて胴縁:亜鉛めっき L=90×50×4.0@1600	2.6	m	61,600	160,160	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋上 目隠しフェンス	H=1800 ナット付縦棒t0.8 支柱:□-100×100×3.2@1800 端部金物2か所共 L=50×50×6 H=1800 取付アンカー共 (RC壁取合)	7.6	m	45,700	347,320	
屋上 太陽光パネル架台	受梁:H=150×150 L=19100 アンカーボルト共	3	か所	383,000	1,149,000	
排水樹 グレーチング蓋	ステンレス製 700×700 受枠共	1	か所	58,200	58,200	
排水樹 グレーチング蓋	ステンレス製 1460×700 受枠共	2	か所	123,000	246,000	
排水樹 グレーチング蓋	ステンレス製 W=160 受枠共	11.7	m	18,600	217,620	
溶接金網敷 (排水溝)	ステンレス製 径2.6 50×50 溝幅140	57.3	m	520	29,796	
溶接金網敷 (排水溝)	ステンレス製 径2.6 50×50 溝幅150	8.2	m	550	4,510	
溶接金網敷 (排水溝)	ステンレス製 径2.6 50×50 溝幅200	5.4	m	740	3,996	
溶接金網敷 (排水溝)	ステンレス製 径2.6 50×50 溝幅220	114	m	820	93,480	
溶接金網敷 (排水溝)	ステンレス製 径2.6 50×50 溝幅250	21	m	940	19,740	
溶接金網敷 (排水溝)	ステンレス製 径2.6 50×50 溝幅450	37.7	m	1,670	62,959	
計					11,439,481	

1) 学生寮		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床点検口	ステンレス製 600×600 密閉型 屋内用 鍵付き	6	か所	46,800	280,800	
フック (足掛)	ステンレス製 8-31-1	18	か所	8,350	150,300	
ステンレス幅木	H75 t=0.8	102	m	3,900	397,800	
SUS上り框	SUS PL-1.5曲げ加工HL W50×H150 通気口5φ@30、下地:□-30×30× 2.3、下地:L-65×65×6、束:L-65× 65×6、下地:L-65×65×6、束:L-65 ×65×6 @450、あと施工アンカー(金属 系)M10@450 49図	1.9	m	11,400	21,660	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	184	m ²	1,930	355,120	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	20.6	m ²	1,710	35,226	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	93.4	m ²	2,040	190,536	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	495	m ²	1,770	876,150	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	40.9	m ²	2,080	85,072	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りなし @300	8.2	m ²	2,590	21,238	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 350×2000mm程度	2	か所	7,210	14,420	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 400×1600mm程度	1	か所	5,920	5,920	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 555×1600mm程度	2	か所	6,240	12,480	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 600×1800mm程度	7	か所	6,970	48,790	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm程度	5	か所	7,620	38,100	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 820×2000mm程度	2	か所	7,940	15,880	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	40	か所	8,110	324,400	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1010×2000mm程度	1	か所	8,270	8,270	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	3	か所	8,430	25,290	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2600mm程度	1	か所	10,400	10,400	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1350×1930mm程度	1	か所	8,430	8,430	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1565×2360mm程度	2	か所	9,820	19,640	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1570×2200mm程度	1	か所	9,360	9,360	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	1	か所	9,090	9,090	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1950×2200mm程度	3	か所	9,950	29,850	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2150×2360mm程度	1	か所	10,700	10,700	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2400×2000mm程度	1	か所	10,000	10,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2430×2400mm程度	1	か所	11,400	11,400	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2500×2360mm程度	3	か所	11,300	33,900	

1) 学生寮		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3742×2400mm程度	2	か所	13,400	26,800	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3900×2200mm程度	1	か所	13,000	13,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 タテ等四方補強 255× 695mm程度	9	か所	4,960	44,640	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 タテ等四方補強 600× 600mm程度	7	か所	5,160	36,120	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 タテ等四方補強 755× 510mm程度	1	か所	5,450	5,450	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 タテ等四方補強 760× 700mm程度	1	か所	6,260	6,260	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インチット含む	16.2	m ²	1,810	29,322	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インチット含む	130	m ²	1,670	217,100	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インチット含む	1,083	m ²	1,580	1,711,140	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150× 150mm程度 ボート等切込み共	18	か所	1,270	22,860	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 250× 250mm程度 ボート等切込み共	15	か所	1,090	16,350	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300× 300mm程度 ボート等切込み共	13	か所	1,310	17,030	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 350× 350mm程度 ボート等切込み共	12	か所	1,540	18,480	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	104	か所	1,830	190,320	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600× 600mm程度 ボート等切込み共	41	か所	2,320	95,120	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900× 900mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,750	8,250	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 800× 500mm程度 ボート等切込み共	32	か所	2,510	80,320	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1200× 800mm程度 ボート等切込み共	31	か所	3,050	94,550	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1000× 50mm程度 ボート等切込み共	35	か所	2,040	71,400	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1000× 150mm程度 ボート等切込み共	4	か所	2,240	8,960	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1250× 160mm程度 ボート等切込み共	17	か所	2,740	46,580	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1250× 230mm程度 ボート等切込み共	22	か所	2,890	63,580	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1500× 150mm程度 ボート等切込み共	4	か所	3,210	12,840	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 3000× 200mm程度 ボート等切込み共	1	か所	4,790	4,790	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) φ450mm程度 ボート等切込み共	10	か所	1,830	18,300	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	89.3	m	1,970	175,921	
天井廻縁	塩化ビニル製	1,230	m	910	1,119,300	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	94.7	m	1,240	117,428	
浴室用樹脂天井材 天井廻縁	アクリル製水切り	14.4	m	2,450	35,280	
浴室用樹脂天井材 天井廻縁	アクリル製水切りとい	2.8	m	4,200	11,760	

1) 学生寮		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	101	か所	12,000	1,212,000	
物干しB 木製見切補強金物	C-60×30×10×2.3 2段	2.7	m	6,000	16,200	
受付カウンター カウンター支持金物	支柱C-60×30×10×2.3 H875×4本、 支柱固定FB-6.0×50 L=160曲げ加工 あと施工アンカー(金属系)M-12、 繋ぎC-60×30×10×2.3 L1400×4本 カウンター支持FB-6.0×50曲げ加工 皿ビ ス止め パテ処理、ブラケット補強PL-6.0 切欠き加工後溶接	1	か所	57,000	57,000	
集会所カウンター カウンター支持金物	支柱C-60×30×10×2.3 H655×7本、 支柱固定FB-6.0×50 L=160曲げ加工 あと施工アンカー(金属系)M-12、 繋ぎC-60×30×10×2.3 L2700×2本 カウンター支持FB-6.0×50曲げ加工@450 皿ビス止め パテ処理	2	か所	87,000	174,000	
集会所カウンター カウンター支持金物	支柱C-60×30×10×2.3 H655×9本、 支柱固定FB-6.0×50 L=160曲げ加工 あと施工アンカー(金属系)M-12、 繋ぎC-60×30×10×2.3 L3600×2本 カウンター支持FB-6.0×50曲げ加工@450 皿ビス止め パテ処理	1	か所	128,000	128,000	
階段1 階段手摺	ビニル手摺 34φ RC壁付 ブラケット:既製品 標詳7-12-6	32.1	m	5,020	161,142	
階段2 階段木製手摺受 下地	RC壁付 FB-4.5×25 ブラケット:FB-12×25@900程度	41.4	m	6,600	273,240	
回転フック	ステンレス製 既製品	6	か所	1,800	10,800	
物干しB 物掛け	ステンレス製 既製品	39	か所	1,200	46,800	
AW4 チャンバーホックス 取付枠	W680×H200×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	1	か所	13,200	13,200	
AW1B チャンバーホックス 取付枠	W745×H200×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	1	か所	14,400	14,400	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW5 チャンバーホックス 取付枠	W967.5×H200×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	1	か所	17,400	17,400	
AW3 チャンバーホックス 取付枠	W1035×H200×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	2	か所	18,600	37,200	
AW1A チャンバーホックス 取付枠	W1040×H200×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	1	か所	18,900	18,900	
AW4 チャンバーホックス 取付枠	W1075×H200×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	2	か所	19,200	38,400	
AW4 チャンバーホックス 取付枠	W1105×H200×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	2	か所	19,500	39,000	
AW2A, 2B チャンバーホックス 取付枠	W1190×H200×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	4	か所	20,100	80,400	
AW防認4 チャンバーホックス 取付枠	W935×H150×D395 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	2	か所	26,100	52,200	
AW防認2, 4 チャンバーホックス 取付枠	W962.5×H150×D395 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	4	か所	26,700	106,800	
AW9A, 9B チャンバーホックス 取付枠	W1010×H150×D395 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	3	か所	27,900	83,700	
AW防認1, 3 チャンバーホックス 取付枠	W1075×H150×D395 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	3	か所	29,400	88,200	
AW防認1, 3 チャンバーホックス 取付枠	W1120×H150×D395 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	3	か所	30,600	91,800	
AW8 チャンバーホックス 取付枠	W1157.5×H150×D395 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	1	か所	31,500	31,500	
AW15 チャンバーホックス 取付枠	W480×H250×D245 St-t1.6加工 断熱アルミカラスクロス化粧保温板張り	4	か所	12,600	50,400	
SLW-1 移動間仕切 天井内補強	間仕切部W6271 引込部W7338, 1100 収納部W897×2 W691×1 H1140 吊材:C-100×50×20×2.3@910 (収納部@300) 振れ止め:L-30×30 ×3@1820(収納部@600) 受ネコ:L- 50×50×4 加工取付共	1	式		201,000	

1) 学生寮						
左官			外部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
側溝防水モルタル塗り	金ごて 幅220	114	m	2,790	318,060	
タイル下地用 高圧水洗処理	目荒らし工法	1,924	m ²	600	1,154,400	
タイル下 壁下地調整塗材	CM-2 2回塗り 総厚10mm以上	1,924	m ²	3,260	6,272,240	
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-2)共	288	m ²	3,200	921,600	
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	75.9	m ²	2,190	166,221	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	134	m ²	940	125,960	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	707	m	1,160	820,120	
計					11,164,696	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮						
左官			内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	36.4	m ²	700	25,480	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	1,306	m ²	700	914,200	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	2.8	m ²	2,850	7,980	
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚20	16.2	m ²	2,110	34,182	
床モルタル塗り	金ごて タイル接着剤張り下地 厚24	4.4	m ²	2,240	9,856	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	29.1	m ²	2,580	75,078	
階段モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	159	m ²	5,160	820,440	
壁モルタル塗り	金ごて 内装タイル接着張り下地 -	20.2	m ²	2,240	45,248	
壁モルタル塗り	金ごて 防水下地	14.9	m ²	4,150	61,835	
壁モルタル塗り	木ごて 内装タイル下地	42.7	m ²	3,730	159,271	
壁モルタル塗り	木ごて 防水立上り押え	3.8	m ²	3,730	14,174	
しっくい塗り	せっこうボード下地 既調合しっくい材料	13.9	m ²	6,400	88,960	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	166	m	1,090	180,940	
計					2,437,644	

1) 学生寮		建具	アルミニウム製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW1A ｶﾞﾗ付引違い窓	W2100×H800 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・ 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6	1	か所	338,000	338,000	
AW1B ｶﾞﾗ付引違い窓	W1510×H800 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・ 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6	1	か所	298,000	298,000	
AW2A ｶﾞﾗ付引違い窓	W4870×H2080 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦額縁、ﾀﾞｸﾄ接続 部ｶﾞﾗ裏防鳥網、遮音等級T-1、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6	1	か所	696,000	696,000	
AW2B ｶﾞﾗ付引違い窓	W4870×H2080 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦額縁、ﾀﾞｸﾄ接続 部ｶﾞﾗ裏防鳥網、遮音等級T-1、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6	1	か所	696,000	696,000	
AW3 ｶﾞﾗ付引違い窓	W4250×H2080 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦額縁、ﾀﾞｸﾄ接続 部ｶﾞﾗ裏防鳥網、遮音等級T-1、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6	1	か所	672,000	672,000	
AW4 ｶﾞﾗ+外倒し窓付 引違い窓	W10510×H2980 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、ﾌﾙﾐ縦額縁、 ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6	1	か所	2,870,000	2,870,000	
AW5 ｶﾞﾗ+外倒し窓付 引違い窓	W1955×H2980 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、ﾌﾙﾐ縦額縁、 ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6	1	か所	600,000	600,000	
AW6 引違い窓	W1620×H1780 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属					

1) 学生寮		建具	アルミニウム製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦額縁	1	か所	101,000	101,000	
AW7 引違い窓	W1420×H1460 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、付属金物 一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦額縁	1	か所	86,100	86,100	
AW8 ｶﾞﾗ付外倒し窓	W4825×H825 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6 間仕切取合金物2か所	1	か所	952,000	952,000	
AW9A ｶﾞﾗ付外倒し窓	W4250×H825 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6	1	か所	825,000	825,000	
AW9B ｶﾞﾗ付外倒し窓	W4250×H825 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗ塞ぎSt-t1.6 間仕切取合金物1か所	1	か所	988,000	988,000	
AW10 外倒し窓 防火設備	W1245×H825 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・ 額縁	5	か所	188,000	940,000	
AW11A 引違い窓	W3975×H1460 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、ﾌﾙﾐ膳板・縦額縁	5	か所	194,000	970,000	

1) 学生寮		建具	アルミニウム製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW11B 引違い窓	W3940×H2140 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、アルミ膳板・縦額縁	1	か所	259,000	259,000	
AW12 片開き戸+引違い窓	W4400×H2140 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、アルミ膳板・縦額縁 間仕切取合金物1か所	8	か所	498,000	3,984,000	
AW13 引違い窓	W4260×H1460 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、アルミ膳板・縦額縁	6	か所	197,000	1,182,000	
AW14A 外倒し窓+片引き窓	W1525×H2330 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、アルミ膳板・ 額縁	3	か所	290,000	870,000	
AW14B 外倒し窓+片引き窓	W1525×H2330 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、アルミ膳板・ 額縁	3	か所	290,000	870,000	
AW15 ｶﾞﾗｼ+縦滑り出し窓付+FIX窓 防火設備	W480×H2710 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸(内開き)、 付属金物一式、アルミ膳板・額縁、ﾀﾞｸﾄ 非接続部ｶﾞﾗｼ塞ぎSt-t1.6、防火設備 連結材(無目)	4	か所	435,000	1,740,000	
AW16A, B AG16A, B ｶﾞﾗｼ付外倒し窓 防火設備 (AW防認1)	W4825×H825 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、アルミ膳板・縦 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗｼ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗｼ塞ぎSt-t1.6、 防火設備連結材(無目・方立)	2	か所	2,210,000	4,420,000	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		建具	アルミニウム製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW16A, B AG16A, B ｶﾞﾗｼ付外倒し窓 防火設備 (AW防認3)	W4825×H825 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、アルミ膳板・縦 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗｼ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗｼ塞ぎSt-t1.6、 防火設備連結材(無目・方立)	1	か所	2,210,000	2,210,000	
AW18A, B AG18A, B ｶﾞﾗｼ付外倒し窓 防火設備 (AW防認2)	W4250×H825 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、アルミ膳板・縦 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗｼ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗｼ塞ぎSt-t1.6、 防火設備連結材(無目・方立)	2	か所	1,980,000	3,960,000	
AW18A, B AG18A, B ｶﾞﾗｼ付外倒し窓 防火設備 (AW防認4)	W4250×H825 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込70、水切幅145、網戸、排煙用 オペレーター、付属金物一式、アルミ膳板・縦 額縁、ﾀﾞｸﾄ接続部ｶﾞﾗｼ裏防鳥網、 ﾀﾞｸﾄ非接続部ｶﾞﾗｼ塞ぎSt-t1.6、 防火設備連結材(無目・方立)	2	か所	2,110,000	4,220,000	
AG1 ｶﾞﾗｼ	W500×H350 表面処理BA-2標準色、枠見込70、 水切幅145、付属金物一式	4	か所	25,300	101,200	
AW21 引違い窓	W1050×H1420 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、アルミ膳板・額縁	1	か所	82,900	82,900	
AW22 FIX窓付片引き窓	W3050×H1460 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属 金物一式、アルミ膳板・縦額縁	1	か所	157,000	157,000	
AW23 縦滑り出し窓付 引違い窓	W3210×H1905 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、網戸、付属					

1) 学生寮		建具	アルミニウム製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火設備	金物一式、防火設備連結材(方立)、 アルミ膳板、額縁	1	か所	489,000	489,000	
AW25 FIX窓	W800×H500 S-5, A-3, W-4 表面処理BA-2標準色 枠見込100、水切幅115、付属金物一式 スチールハネ厚1.6	1	か所	42,700	42,700	
AD2 片引きドア (直付タイプ)	W1300×H2400 表面処理BC-2標準色、枠見込100、 引棒SUS焼付塗装L700、付属金物 一式、耐震ドア	1	か所	748,000	748,000	
AD4 片引き框戸	W900×H2000 表面処理BC-2標準色、枠見込100、 付属金物一式、アルミ額縁	1	か所	449,000	449,000	
AD5 片開きレバー戸	W1245×H1470 表面処理BA-2標準色、枠見込70、 丁番、レバーハンドル、シリンダー錠、 付属金物一式	1	か所	304,000	304,000	
運搬・取付費		1	式		10,300,000	
計					47,420,900	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		建具	鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD1 両開きフラッシュ戸	W1800×H2500 枠見込230、丁番、レバーハンドル、シリンダー 箱錠(片面サムターン)、ドアクロージャー(ストップ 付)、フランス落し、SUS沓摺、付属金物 一式、耐震ドア	1	か所	258,000	258,000	
SD2 両開きフラッシュ戸 防火設備	W1800×H2500 枠見込230、丁番、レバーハンドル、シリンダー 箱錠(片面サムターン)、フランス落し、順位調 整器、SUS沓摺、付属金物一式、 耐震ドア	1	か所	278,000	278,000	
SD3 親子開きフラッシュ戸	W1200×H1660 枠見込240、丁番、レバーハンドル、シリンダー 箱錠(片面サムターン)、ドアクロージャー(ストップ なし)、フランス落し、SUS沓摺、戸当り 付属金物一式	1	か所	125,000	125,000	
SD4 片開き框戸	W900×H1905 枠見込270、丁番、レバーハンドル、外部 サムターン(非常用カバー付)、SUS沓摺、 付属金物一式、耐震ドア	1	か所	115,000	115,000	
SD5 片開き框戸	W900×H1905 枠見込340、丁番、レバーハンドル、外部 サムターン(非常用カバー付)、SUS沓摺、 付属金物一式、耐震ドア	1	か所	116,000	116,000	
SD6 外倒し窓付親子 開き框戸	W1540×H2360 枠見込180、レバーハンドル、シリンダー箱錠 (片面サムターン)、フランス落し、SUS沓摺、 付属金物一式、耐震ドア	1	か所	271,000	271,000	
SD10 親子開きフラッシュ戸 特定防火設備	W1200×H2000 枠見込140、ビボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、ドアクロージャー (ストップなし)、フランス落し、順位調整器 SUS沓摺、付属金物一式、遮音等級T-1 遮煙性能、煙感知器連動、耐熱強化 ガラスt8、6共 CAS-1173	3	か所	459,000	1,377,000	

1) 学生寮		建具	鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD11 片開きフラッシュ戸 特定防火設備	W900×H1900 枠見込240、ヒボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、ドアクロージャー (ストップ付)、SUS沓摺、付属金物一式	1	か所	65,900	65,900	
SD12A 親子開きフラッシュ戸	W1200×H2000 枠見込215、ヒボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、ドアクロージャー (ストップなし)、フランス落し、SUS沓摺、 付属金物一式	1	か所	113,000	113,000	
SD12B 親子開きフラッシュ戸 防火設備	W1200×H2000 枠見込215、ヒボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、フランス落し、 順位調整器、SUS沓摺、付属金物一式	1	か所	119,000	119,000	
SD13A くぐり戸付片開き 防火戸 特定防火設備	W1300×H1900 枠見込220、ヒンジクロージャー、ケースハンドル、 付属金物一式、耐震ドア、遮煙性能、 煙感知器連動 CAS-0257	1	か所	209,000	209,000	
SD13B くぐり戸付片開き 防火戸 特定防火設備	W1300×H2100 枠見込260、ヒンジクロージャー、ケースハンドル、 付属金物一式、耐震ドア、遮煙性能、 煙感知器連動 CAS-0257	1	か所	223,000	223,000	
SD14A 両開きアンタール戸	W2500×H2360 枠見込140、軸吊ヒンジ、点検口錠、 フランス落し、SUS沓摺、付属金物一式	3	か所	192,000	576,000	
SD14B 両開きアンタール戸	W2150×H2360 枠見込140、軸吊ヒンジ、点検口錠、 フランス落し、SUS沓摺、付属金物一式	1	か所	177,000	177,000	
SD15A くぐり戸付片開き 防火戸 特定防火設備	W1300×H2360 枠見込260、ヒンジクロージャー、ケースハンドル、 付属金物一式、耐震ドア、遮煙性能、 煙感知器連動 CAS-0257	2	か所	240,000	480,000	
SD15B くぐり戸付片開き 防火戸	W1300×H2360 枠見込260、ヒンジクロージャー、ケースハンドル、 付属金物一式、耐震ドア、遮煙性能、					

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		建具	鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
特定防火設備	煙感知器連動、電気錠(煙感知器連動 開錠) CAS-0257	1	か所	261,000	261,000	
SD16A くぐり戸付片開き 防火戸 特定防火設備	W1300×H2360 枠見込220、ヒンジクロージャー、ケースハンドル、 付属金物一式、耐震ドア、遮煙性能、 煙感知器連動 CAS-0257	2	か所	237,000	474,000	
SD17 片開きアンタール戸	W1010×H2000 枠見込120、軸吊ヒンジ、点検口錠、 SUS沓摺、付属金物一式	1	か所	66,600	66,600	
SD18 くぐり戸付片開き フラッシュ戸	W1565×H2360 枠見込85、ヒンジクロージャー、ケースハンドル、 掘込ハンドル、本締錠、煙感知器連動 電気錠(煙感知器連動開錠)、付属 金物一式、管理扉	2	か所	305,000	610,000	
SD19A 片開き防火戸 特定防火設備	W900×H2000 枠見込340、ヒンジクロージャー、レバーハンドル、 SUS沓摺、付属金物一式、耐震ドア、 遮煙性能、煙感知器連動、電気錠 (煙感知器連動開錠)、耐熱強化 ガラスt8.6共 CAS-1173	1	か所	473,000	473,000	
SD19B 片開き防火戸 特定防火設備	W900×H2000 枠見込135、ヒンジクロージャー、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、SUS沓摺、 付属金物一式、遮煙性能、煙感知器 連動、耐熱強化ガラスt8.6共 CAS-1173	1	か所	397,000	397,000	
SD20 片開きアンタール戸	W600×H600 枠見込120、軸吊ヒンジ、点検口錠、 付属金物一式	8	か所	24,100	192,800	
SD21 片開きアンタール戸	W600×H1800 枠見込120、軸吊ヒンジ、点検口錠、 SUS沓摺、付属金物一式	7	か所	31,200	218,400	
SD22 片開きフラッシュ戸 特定防火設備	W900×H2000 枠見込120、ヒンジクロージャー、レバーハンドル、 SUS沓摺、付属金物一式、耐震ドア、 遮煙性能、煙感知器連動、電気錠 (煙感知器連動開錠) CAS-0978	1	か所	138,000	138,000	
SW1 FIX窓 防火設備	W1070×H500 枠見込100、水切幅115、付属金物一式 スチールハネル厚1.6	1	か所	21,100	21,100	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		建具		鋼製軽量建具			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
LD1 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 枠見込135、ビボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、トアクロザー (ストップなし)、SUS沓摺、床付戸当り、 付属金物一式	6		か所	73,600	441,600	
LD2 引違い窓付片開き フラッシュ戸	W2400×H2000 枠見込135、ビボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、トアクロザー (ストップなし)、SUS沓摺、付属金物一式	1		か所	135,000	135,000	
LD3 片開きフラッシュ戸	W600×H2000 枠見込135、ビボットヒンジ、レバーハンドル、 表示錠、SUS沓摺、付属金物一式	2		か所	57,700	115,400	
LD4 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 枠見込140、ビボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、トアクロザー (ストップなし)、SUS沓摺、付属金物一式	27		か所	72,600	1,960,200	
LD5 片引き自閉式上吊 戸(壁収納タイプ)	W1050×H2000 枠見込135、付属金物一式	3		か所	132,000	396,000	
LD6 片引き自閉式上吊 戸(壁収納タイプ)	W850×H2000 枠見込135、付属金物一式	1		か所	122,000	122,000	
LD7 片開きフラッシュ戸	W600×H2000 枠見込150、ビボットヒンジ、SK取手、 SUS沓摺、付属金物一式	3		か所	53,000	159,000	
LD8 片開きフラッシュ戸	W1200×H2600 枠見込135、ビボットヒンジ、埋込フラッシュ ハンドル、SUS沓摺、付属金物一式	1		か所	115,000	115,000	
LD9 引き分け吊戸 (壁収納タイプ)	W2100×H2000 枠見込135、付属金物一式	1		か所	216,000	216,000	
LD10 片開きフラッシュ戸	W350×H2000 枠見込130、ビボットヒンジ、SK取手、 SUS沓摺、付属金物一式	2		か所	52,600	105,200	
LD11 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 枠見込205、ビボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、トアクロザー (ストップなし)、SUS沓摺、戸当り、付属 金物一式、耐震ドア	1		か所	76,200	76,200	

1) 学生寮		建具		鋼製軽量建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LD12 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 枠見込135、ビボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、ドアクロージャー (ストップなし)、SUS沓摺、戸当り、付属 金物一式、耐震ドア	1	か所	73,600	73,600	
LD13 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 枠見込135、ビボットヒンジ、レバーハンドル、 シリンダー箱錠(片面サムターン)、ドアクロージャー (ストップ付)、SUS沓摺、戸当り、付属 金物一式、耐震ドア	1	か所	73,600	73,600	
LD14 両開き框戸	W1800×H2000 枠見込125、丁番、引き棒、本縮り錠、 フランス落し、SUS沓摺、付属金物一式	1	か所	219,000	219,000	
運搬・取付費		1	式		2,840,000	
計					7,047,800	

1) 学生寮		建具		ステンレス製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSD1 FIX窓付片引きドア (内蔵タイプ) 防火設備	W4880×H2400 枠見込100、S-4、HL仕上、普通曲げ、 引棒SUS焼付塗装L700、付属金物 一式、耐震ドア	1	か所	634,000	634,000	
運搬・取付費		1	式		230,000	
計					864,000	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局 営繕部

1) 学生寮		内外装	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	129	m ²	1,550	199,950	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	12.7	m ²	1,080	13,716	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 下張GB-R 厚12.5共	376	m ²	2,140	804,640	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	29.9	m ²	2,630	78,637	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付けV目地 -	89.6	m ²	2,590	232,064	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り -	67.2	m ²	2,360	158,592	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 -	17.5	m ²	1,330	23,275	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	24.6	m ²	1,400	34,440	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 下張GB-R 厚12.5共	34	m ²	2,400	81,600	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り 下張GB-R 厚12.5共	220	m ²	2,480	545,600	
壁 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノズス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け -	325	m ²	2,020	656,500	
壁 化粧けい酸カルシウム板張り	厚6.0 目地処理アルミ製ジョイナー 焼付塗装共	7.2	m ²	13,300	95,760	
アルミ製ジョイナー	既製品 焼付塗装 けい酸カルシウム板下端巾木取合い	134	m	2,100	281,400	
アルミ製ジョイナー	既製品 焼付塗装 化粧けい酸カルシウム板下端巾木取合い	0.5	m	2,100	1,050	
アルミ製ジョイナー	既製品 焼付塗装 化粧けい酸カルシウム板端部	9.4	m	2,100	19,740	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		内外装	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁紙張り	壁 プラスチック程度 不燃 ボード面 素地B種	1,015	m ²	1,460	1,481,900	
壁紙張り	掲示クロス マグネット・画紙併用タイプ	19.6	m ²	9,500	186,200	
耐火間仕切壁	GB-F厚12.5+12.5(両面) LGS65@450	162	m ²	6,440	1,043,280	
耐火間仕切壁	四周処理(両面数量)	361	m	980	353,780	
耐火遮音間仕切壁	GB-F厚12.5+GB-R-H厚9.5(両面) LGS65@303千鳥	541	m ²	9,450	5,112,450	
耐火遮音間仕切壁	四周処理(両面数量)	1,281	m	1,330	1,703,730	
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	545	m ²	3,050	1,662,250	
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 目透かし	64.3	m ²	1,250	80,375	
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	26.4	m ²	990	26,136	
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け 下張GB-R 厚 9.5共	503	m ²	2,100	1,056,300	
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け 下張GB-NC 厚 9.5共	2.7	m ²	2,190	5,913	
天井 強化 せっこうボード張り (GB-F)	厚12.5 不燃 下地張り 下張GB-F 厚15.0共	5.9	m ²	2,630	15,517	
天井 不燃積層 せっこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トラバーチン) 突付け	6.5	m ²	1,470	9,555	
天井 化粧 せっこうボード張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	9.7	m ²	1,410	13,677	
天井 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノズス)0.8FK 厚 6 目透かし	49.9	m ²	2,070	103,293	

1) 学生寮		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁紙張り	天井 プラスチック程度 不燃 マーモ 面 素地B種	506	m ²	1,550	784,300	
浴室用 樹脂天井材張り	厚9	16.2	m ²	13,000	210,600	
壁 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 24K 厚さ50 壁充填	225	m ²	1,460	328,500	
壁 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ25 張付け表面押え	28.5	m ²	3,650	104,025	
天井 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ25 張付け表面押え	47.9	m ²	3,940	188,726	
床 浴槽断熱材敷き	PF板 厚25	4.8	m ²	1,920	9,216	
壁 浴槽断熱材張り	PF板 厚25	2.4	m ²	2,890	6,936	
壁 ポリスチレンフォーム板	3種bA 厚さ25 打込み	788	m ²	2,030	1,599,640	
壁 ポリスチレンフォーム板	3種bA 厚さ45 打込み	311	m ²	2,750	855,250	
天井 ポリスチレンフォーム板	3種bA 厚さ25 打込み	94.5	m ²	1,750	165,375	
天井 ポリスチレンフォーム板	3種bA 厚さ45 打込み	8.8	m ²	2,470	21,736	
天井 ポリスチレンフォーム板	3種bA 厚さ50 打込み	191	m ²	2,650	506,150	
建具廻り 断熱材吹付け	断熱材現場発泡工法 A種 I 吹付け厚25	450	m	570	256,500	
建具廻り 断熱材吹付け	断熱材現場発泡工法 A種 I 吹付け厚45	123	m	880	108,240	
計					27,307,050	

建築工事 細目別内訳

1) 学生寮		ユニット及びその他		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
階段 U字側溝	300A L=1100	4	か所	10,100	40,400	
バケツ 水抜きパイプ	VP75 半割 L=210	39	か所	730	28,470	
排水桝 排水管	VP100 打込み L=150	1	か所	740	740	
排水桝 排水管	VP100 打込み L=200	1	か所	800	800	
排水桝 排水管	VP100 打込み L=320	1	か所	950	950	
U字側溝部 緩衝材捨張り	ASルーフィング 600×1300	4	か所	3,360	13,440	
階段滑り止め 接着工法	ステンレス製 フラットエンド (ビニル製) 共 幅35	4.9	m	1,800	8,820	
計					93,620	

1) 学生寮						
発生材処理			発生材処理			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(発生材運搬)						
発生材運搬	コンクリート類	26.5	m3	2,920	77,380	
建設発生土運搬	杭残土	623	m3	2,430	1,513,890	
小計					1,591,270	
(発生材処分)						
発生材処分	コンクリート類	26.5	m3	3,450	91,425	
建設発生土処分	杭残土	623	m3	2,700	1,682,100	
小計					1,773,525	
計					3,364,795	

建築工事 細目別内訳

2) 渡り廊下						
直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		24,510	
墨出し		1	式		16,770	
養生		1	式		9,890	
整理清掃 後片付け		1	式		35,690	
外部足場		1	式		354,711	
災害防止		1	式		113,100	
仮設材運搬		1	式		48,902	
計					603,573	

2) 渡り廊下		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		22,156	
埋戻し		1	式		75,993	
盛土		1	式		14,250	
土工機械運搬		1	式		40,600	
計					152,999	

2) 渡り廊下		地業				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュ	6.7	m3	6,780	45,426	
捨コンクリート	Fc=18N/mm2 S=15cm	5.6	m3	20,850	116,760	
捨コンクリート打設手間		1	式		53,424	
計					215,610	

2) 渡り廊下						
		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D10	0.2	t	101,000	20,200	
異形鉄筋	SD295 D13	1.3	t	99,000	128,700	
異形鉄筋	SD345 D22	1	t	102,000	102,000	
鉄筋スラップ 控除		1	式		▲3,950	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	2.4	t	93,200	223,680	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	2.4	t	4,730	11,352	
鉄筋がす圧接	D22 -D22	18	か所	580	10,440	
計					492,422	

2) 渡り廊下						
		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	基礎部 Fc=24N/mm ² S=15cm (高炉セメントB種)	14.3	m ³	21,700	310,310	
普通コンクリート	土間コンクリート Fc=18N/mm ² S=15cm	9.8	m ³	20,850	204,330	
コンクリート打設手間		1	式		30,482	
ポンプ圧送費		1	式		131,988	
構造体強度補正		1	式		12,870	
計					689,980	

2) 渡り廊下		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	29.2	m ²	4,240	123,808	
型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 基礎部	11.9	m ²	5,710	67,949	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	41.1	m ²	310	12,741	
緩衝材	W20×H50 押出発泡ポリスチレンフォーム	8.5	m	770	6,545	
成形伸縮目地材	W20×H150	8.5	m	1,250	10,625	
計					221,668	

2) 渡り廊下		型枠		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
打放し面補修	A 種 コーン処理 目違いばらい無	11.9	m ²	420	4,998	
計					4,998	

2) 渡り廊下		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板	SS400 PL-6 0.04t	1	式		7,520	
鋼板	SS400 PL-9 0.04t	1	式		7,480	
鋼板	SN400B PL-6	0.2	t	192,000	38,400	
鋼板	SN400B PL-9	0.2	t	191,000	38,200	
鋼板	SN400B PL-12	0.4	t	190,000	76,000	
鋼板	SN490C PL-16	0.2	t	211,000	42,200	
鋼板	SN490C PL-28	0.4	t	212,000	84,800	
H形鋼(細幅)	SS400 H-150×75×5×7	0.4	t	128,000	51,200	
H形鋼(細幅)	SN400B H-250×125×6×9	1	t	132,000	132,000	
鋼管	STKN400 φ-216.3×4.5	0.3	t	281,000	84,300	
鋼管	STKN400 φ-216.3×12.7	1.1	t	281,000	309,100	
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.1	t	128,000	12,800	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲3,950	
工場加工組立	溶接共	4.2	t	180,000	756,000	
BH工場加工組立	溶接共	0.3	t	329,000	98,700	

建築工事 細目別内訳

2) 渡り廊下		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
工場防錆塗装費	溶融亜鉛メッキA種	3.8	t	92,500	351,500	
工場防錆塗装費	溶融亜鉛メッキB種	0.4	t	104,000	41,600	
鉄骨運搬費		4.2	t	12,500	52,500	
鉄骨運搬費 (亜鉛メッキ)	工場～亜鉛メッキ工場 往復	4.2	t	12,500	52,500	
現場建て方		4.2	t	98,000	411,600	
亜鉛メッキ高力ボルト	M16-40 F8T	98	本	130	12,740	
亜鉛メッキ高力ボルト	M16-50 F8T	1,124	本	140	157,360	
亜鉛メッキ高力ボルト 締付費		1,174	本	170	199,580	
貫通ボルト	M16 L=115	92	本	220	20,240	
ブレース	M16 L=2.2m タンバーククル付 JIS規格品 溶融亜鉛メッキ(HDZ) 材工共	2	本	4,940	9,880	
ブレース	M16 L=2.6m タンバーククル付 JIS規格品 溶融亜鉛メッキ(HDZ) 材工共	6	本	5,100	30,600	
ブレース	M16 L=2.7m タンバーククル付 JIS規格品 溶融亜鉛メッキ(HDZ) 材工共	16	本	5,170	82,720	
ブレース	M16 L=3.0m タンバーククル付 JIS規格品 溶融亜鉛メッキ(HDZ) 材工共	2	本	5,250	10,500	
継手摩擦面処理	リン酸塩処理	14	m ²	1,720	24,080	
アンカーボルト	ABR400 M24 L=480 ケーブルナット締め 定着板:PL-12x100x100(SS400)	60	本	2,270	136,200	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

中国地方整備局 宮繕部

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

3) 三ツ石寮		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,414	
養生		1	式		2,956	
整理清掃後片付け		1	式		10,608	
外部仕上足場		1	式		4,620	
内部仕上足場		1	式		1,596	
仮設間仕切り		1	式		54,372	
仮設材運搬		1	式		688	
計					76,254	

建築工事 細目別内訳

3) 三ツ石寮		外部改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	7.1	m	1,530	10,863	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	1.1	m ³	44,800	49,280	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	25.7	m	920	23,644	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	4.5	m ²	3,960	17,820	
床タイル撤去 (糸幅300mm以下)	下地モルタル共 集積共	4.1	m	1,590	6,519	
壁タイル撤去 (糸幅300mm以下)	下地モルタル共 集積共	5.2	m	1,590	8,268	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	5.5	m ²	1,300	7,150	
天井下地撤去	集積共	5.5	m ²	780	4,290	
天井廻り縁撤去	アルミ製 集積共	6.8	m	520	3,536	
計					131,370	

3) 三ツ石寮		外部改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	4.5	㎡	3,230	14,535	
床モルタル塗り (幅100mm)	金ごて モルタル仕上げ 厚30	4.1	m	1,290	5,289	
壁モルタル塗り (幅100mm)	木ごて 外壁ユニット下地 厚20	5.2	m	1,700	8,840	
外装壁モザイクタイル張り (幅100mm)	ユニットタイル モザイクタイル張り 25mm角 下地モルタル別途	5.2	m	1,830	9,516	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 インサート別途	5.5	㎡	1,800	9,900	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイル2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	5.5	㎡	2,310	12,705	
天井廻縁	アルミ製	6.8	m	220	1,496	
土間コンクリート切断 小口 無収縮モルタル 計	W30×H150程度 4.5m	1	式		7,360	
					69,641	

3) 三ツ石寮		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSD-M1 ステンレス製建具撤去	W4050×H2585 枠共 集積共	1	か所	30,300	30,300	
ガラス撤去	建具撤去面 集積共	10.1	㎡	280	2,828	
建具周囲カッター入れ		13.3	m	1,530	20,349	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	13.3	m	4,950	65,835	
計					119,312	

3) 三ツ石寮		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(ステンレス製建具)						
SSD-M1 両開き戸+両袖、 ラッチFIX窓 防火設備	W4,050×H2,585 枠見込100、S-4、HL仕上、普通曲げ、 フロアベジ、引棒、シリンダー錠、付属金物 一式	1	か所	612,000	612,000	
運搬・取付費		1	式		222,000	
小計					834,000	
(その他)						
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	13.3	m	630	8,379	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	4.1	m	1,310	5,371	
小計					13,750	
計					847,750	

3) 三ツ石寮		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	5.6	m	920	5,152	
硬質塩ビマット一時 取外し	450×4,050 集積共	1	か所	3,110	3,110	
壁タイル撤去 (糸幅300mm以下)	下地モルタル共 集積共	5.2	m	1,590	8,268	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	3.2	m ²	1,300	4,160	
天井下地撤去	集積共	3.2	m ²	780	2,496	
天井廻り縁撤去	アルミ製 集積共	1	m	520	520	
計					23,706	

3) 三ツ石寮		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(床)						
硬質塩ビマット再取付	450×4050	1	か所	7,780	7,780	
小計					7,780	
(幅木・壁)						
壁モルタル塗り (幅100mm)	木ごと内壁ユニットタイル下地 厚15	5.2	m	1,690	8,788	
内装壁モザイクタイル張り (幅100mm)	ユニットタイルモザイクタイル張り 25mm角 下地モルタル別途	5.2	m	1,830	9,516	
小計					18,304	
(天井)						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	1.9	m ²	1,600	3,040	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	1.9	m ²	2,310	4,389	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	4.1	m	2,140	8,774	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	1.2	m ²	2,310	2,772	
天井廻縁	アルミ製	1	m	1,260	1,260	
小計					20,235	
計					46,319	

建築工事 細目別内訳

3) 三ツ石寮		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(外部塗装)						
E P - G 塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地ごしらえ工程B種(新規面)	5.5	m ²	1,810	9,955	
防錆処理 (糸幅300mm以下)		4.5	m	160	720	
小計					10,675	
(内部塗装)						
E P - G 塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地ごしらえ工程B種(新規面)	3.2	m ²	1,810	5,792	
小計					5,792	
計					16,467	

3) ミツ石寮		発生材処理		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(発生材積込)						
発生材積込	コンクリート類	1.1	m ³	6,820	7,502	
発生材積込	モルタル類	0.4	m ³	6,820	2,728	
発生材積込	タイル類	0.2	m ³	6,820	1,364	
発生材積込	ホート類	0.1	m ³	5,190	519	
小計					12,113	
(発生材運搬)						
発生材運搬	コンクリート類	1.1	m ³	10,400	11,440	
発生材運搬	モルタル類	0.4	m ³	10,400	4,160	
発生材運搬	タイル類	0.2	m ³	20,400	4,080	
発生材運搬	ホート類	0.1	m ³	7,080	708	
小計					20,388	
(発生材処分)						
発生材処分	コンクリート類	1.1	m ³	3,450	3,795	
発生材処分	モルタル類	0.4	m ³	3,000	1,200	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

4) 屋外排水設備		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1 集水樹	450角 9-14-5 H=600 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 普通目 T-20	1	か所	154,000	154,000	
2 集水樹	600角 9-14-6 H=710 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋	1	か所	68,200	68,200	
3 集水樹	600角 9-14-6 H=820 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋	1	か所	72,800	72,800	
4 集水樹	600角 9-14-6 H=940 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋	1	か所	80,500	80,500	
6 集水樹	600角 9-14-6 H=1060 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋	1	か所	85,700	85,700	
7 集水樹	600角 9-14-6 H=1090 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋	1	か所	87,100	87,100	
8 集水樹	600角 9-14-6 H=1180 ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋	1	か所	91,400	91,400	
9 雨水マンホール	φ600 9-15-1 H=1410 2段 鋳鉄製マンホール蓋 T-20	1	か所	125,000	125,000	
10 雨水マンホール	φ600 9-15-1 H=1330 2段 鋳鉄製マンホール蓋 T-6	1	か所	130,000	130,000	
11, 14 集水樹	600角 9-14-6 H=610 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 普通目 T-20	2	か所	214,000	428,000	
12 集水樹	600角 9-14-6 H=630 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 普通目 T-20	1	か所	215,000	215,000	
13 集水樹	600角 9-14-6 H=790 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 普通目 T-20	1	か所	224,000	224,000	
15 集水樹	600角 9-14-6 H=890 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 細目 歩行用	1	か所	130,000	130,000	
16 集水樹	600角 9-14-6 H=900 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 細目 歩行用	1	か所	130,000	130,000	
17 集水樹	600角 9-14-6 H=930 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 細目 歩行用	1	か所	132,000	132,000	

建築工事 細目別内訳

4) 屋外排水設備		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
18 集水樹	600角 9-14-6 H=1020 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 細目 歩行用	1	か所	136,000	136,000	
19 集水樹	600角 9-14-6 H=1130 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 細目 歩行用	1	か所	140,000	140,000	
20 集水樹	600角 9-14-6 H=1200 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 細目 歩行用	1	か所	145,000	145,000	
A 集水樹	350角 9-14-4 H=450 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 細目 歩行用	1	か所	49,900	49,900	
B, C 集水樹	300角 9-14-1 H=420 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 細目 歩行用	2	か所	31,200	62,400	
塩化ビニル管 (VP)	径65	7.2	m	3,740	26,928	
塩化ビニル管 (VP)	径100	34.4	m	6,090	209,496	
塩化ビニル管 (VP)	径150	81.3	m	9,770	794,301	
塩化ビニル管 (VP)	径200	52.6	m	13,400	704,840	
塩化ビニル管 (VP)	径250	2.7	m	18,100	48,870	
根切り		1	式		172,840	
埋戻し		1	式		282,510	
土工機械運搬		1	式		40,600	
計					4,967,385	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

5) 舗装		イ. アスファルト舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		125,280	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラン 500㎡未満	180	㎡	4,380	788,400	
カラーアスファルト舗装	9-22-5 再生密粒 再生クラン ＜表層:30+路盤:100＞	166	㎡	5,800	962,800	
コンクリート平板舗装	300×300 (9-23-1)	14	か所	1,280	17,920	
砂利敷き	厚150	0.9	㎡	2,070	1,863	
すきとり		1	式		22,425	
構内配電線路 アスファルト舗装 表層	再生密粒度アスファルト混合物 厚50	840	㎡	3,100	2,604,000	
構内配電線路 路盤材	再生クラン 厚150	652	㎡	2,410	1,571,320	
舗装機械運搬		1	式		162,000	
計					6,256,008	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

6) 工作物		工作物		雑工作物		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート花壇	H=800 L=26, 6m 地業・コンクリート立上り・仕上共 土工事別途	1	式		1, 147, 195	
ベンチ	1805×1805 3か所 地業・コンクリート基礎・仕上共 土工事・既製品ベンチ別途	1	式		52, 469	
階段テラス	W16900×D1800 地業・コンクリート階段・仕上共 土工事別途	1	式		923, 844	
スロープ	6000×1700 地業・コンクリート土間・立上り・仕上共 土工事別途	1	式		1, 263, 125	
風除室廻り 階段・土間	9600×6200 地業・コンクリート土間・階段・仕上共 土工事別途	1	式		1, 040, 350	
三ツ石寮側 犬走り	1760×2000 地業・コンクリート土間・仕上共 土工事別途	1	式		69, 902	
根切り		1	式		78, 416	
埋戻し		1	式		593, 622	
計					5, 168, 923	

6) 工作物		発生材処理		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬		17. 4	m3	2, 430	42, 282	
建設発生土処分		17. 4	m3	2, 700	46, 980	
計					89, 262	

7) 樹木		樹木		新植・移植		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
① 高木	エコーノキ H=3.0 株立ち(5本)	2	本	20,600	41,200	
② 高木	ソヨゴ H=2.5 株立ち(5本)	2	本	39,200	78,400	
③ 高木	シマトネリコ H=2.5 C=0.10 W=0.6	2	本	14,300	28,600	
⑥ 低木	ペニペニサリヤンハイ H=0.3 W=0.2	8	本	1,150	9,200	
⑦ 低木	マサキ H=0.5	7	本	600	4,200	
a 地被類	アジューカ コンテナ径9cm	146	本	260	37,960	
b 地被類	ラミューム コンテナ径10.5cm	652	本	310	202,120	
c 地被類	シロハナササキコケ コンテナ径9cm	65	本	270	17,550	
d 地被類	宿根ハーペナ コンテナ径9cm	15	本	270	4,050	
e 地被類	フィリフェラオーレア コンテナ径10.5cm	10	本	680	6,800	
f 地被類	ロセラニチダ コンテナ径10.5cm	5	本	390	1,950	
g 地被類	ボテンチラ コンテナ径10.5cm	50	本	310	15,500	
芝張り	こうらい芝 目地張り -	354	m ²	1,560	552,240	
植付け(高木)	幹周 15cm未満	2	本	7,560	15,120	
植付け(高木)	幹周 15～25cm未満	4	本	12,800	51,200	

建築工事 細目別内訳

7) 樹木		樹木		新植・移植		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
植付け(中低木)	樹高 50cm未満	15	本	390	5,850	
ポット(地被)類 植手間		943	株	39	36,777	
支柱	二脚鳥居 (添木付)	2	本	8,680	17,360	
植栽基盤整備	A種 有効土層 H=50cm -	19.4	m ²	730	14,162	
植栽基盤整備	A種 有効土層 H=60cm -	1	m ²	800	800	
植栽基盤整備	B種 有効土層 H=20cm -	407	m ²	290	118,030	
植栽基盤整備	D種 有効土層 H=30cm -	18.2	m ²	2,560	46,592	
ハーブ堆肥	500/m ²	426	m ²	1,150	489,900	
植栽機械運搬		1	式		101,100	
計					1,896,661	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

8) 取りこわし		発生材処理		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(発生材運搬)	設備を除く					
発生材運搬	コンクリート類	15.6	m3	2,920	45,552	
発生材運搬	砕石類	0.7	m3	7,380	5,166	
発生材運搬	石類	1.7	m3	2,920	4,964	
発生材運搬	タイロ類	0.2	m3	7,380	1,476	
発生材運搬	生木類	2.9	m3	1,920	5,568	
小計					62,726	
(発生材処分)	設備を除く					
発生材処分	コンクリート類	15.6	m3	3,450	53,820	
発生材処分	砕石類	0.7	m3	7,000	4,900	
発生材処分	石類	1.7	m3	3,300	5,610	
発生材処分	タイロ類	0.2	m3	7,000	1,400	
発生材処分	生木類	2.9	m3	4,000	11,600	
小計					77,330	
計					140,056	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]